АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013 № 140

г. Малмыж

Об отмене постановления администрации

Малмыжского городского поселения от 09.09.2011 № 163

В соответствии с Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, на основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области от 17.07.2013 № 1149- 45-01-10, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области от 09.09.2011 № 163 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению разъяснений результатов конкурса, аукциона, рассмотрения и оценки котировочных заявок, проведенных администрацией Малмыжского городского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава администрации
городского поселения Ф.Г. Ашрапова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по общим и
правовым вопросам администрации
городского поселения Р.М. Исупова

Исупова Роза Мударисовна
(83347) 2-26-31
[bookmark: _GoBack]